
 ХАРКІВСЬКА  

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ 

 ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 164 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

   

 

НАКАЗ 

 

04.01.2022                                                    № 5 

 

Про затвердження розкладу уроків  

на ІІ семестр 2021/2022 навчальний рік  

 

    Згідно з робочим навчальним планом школи, у зв’язку зі зміною 

педагогічного навантаження вчителів української мови та літератури, 

англійської мови, основ здоров'я та виробничою необхідністю, з метою 

належної організації освітнього процесу для учнів 5-11-х класів  

 

НАКАЗУЮ:  
 

1.    Внести зміни та затвердити розклад навчальних модулів на ІІ семестр 

2021/2022 навчального року (Додаток 1) . 

                                                                                                             До 10.01.2022 

2.  Внести зміни та затвердити розклад індивідуальних та групових,  

факультативних  занять  на  ІІ семестр  2021/2022  навчального року (Додатки 

2, 3). 

                                                                                                            До 10.01.2022 

3.     Заступнику директора з навчально-виховної роботи ознайомити вчителів 

та класних керівників зі змінами у розкладі  навчальних модулів  у 5–11 

класах на ІІ семестр 2021/2022 навчального року.  

                                                                                                             До 10.01.2022 

4.    У разі виробничої необхідності здійснювати заміну  навчальних модулів. 

                                                                                                             За потребою 

5.  Покласти відповідальність за охорону життя, здоров’я учнів під час 

проведення занять на вчителів, які здійснюють навчання у класах за даним 

розкладом. 

                                                                                                                     Постійно 

6.  Розмістити на сайті школи розклад  навчальних модулів  на ІІ семестр 

2021/2022 навчальний рік. 

                                                                                                             До 13.01.2022 

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор школи                         оригінал підписано                      Л.М. Борщик 



Додаток 1 

до наказу ХЗОШ № 164 

від 04.01.2022 № 5 

 
РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ 5-х – 11-х КЛАСІВ 

 

2021 – 2022 НАВЧАЛЬНИЙ РІК 
 

 

5-А КАБІНЕТ 37 

П
о
н

е
д

іл о
к

 1.  Трудове навчання Трудове навчання Трудове навчання Трудове навчання 

2.  Фізична культура Фізична культура Фізична культура Фізична культура 

3.  Природознавство Природознавство Природознавство Природознавство 

4.      

В
ів

т
о
р

о к
 1.  Англійська мова І Англійська мова ІІ Англійська мова І Англійська мова ІІ 

2.  Українська література Українська література Українська література Українська мова 

3.  Російська мова Російська мова Російська мова Російська мова 

4.  Англійська мова ІІ Англійська мова І Англійська мова І Англійська мова І 

С
е
р

е
д

а
 1.  Фізична культура Інформатика Фізична культура Інформатика 

2.  Математика Математика Математика Математика 

3.  Українська мова --------------- Українська мова Українська мова 

4.      

Ч
е
т
в

е
р

 1.  Англійська моваІ Англійська моваІ Англійська моваІ Англійська моваІІ 

2.  Математика Математика Українська мова Математика 

3.  Українська мова Українська мова Математика Українська мова 

4.      

П
’я

т
н

и

ц
я

 1.  Образотворче мистецтво Основи здоров’я Образотворче мистецтво Основи здоров’я 

2.  Зарубіжна література Зарубіжна література Зарубіжна література Зарубіжна література 

3.  Історія Музичне мистецтво Історія Музичне мистецтво 

4.      

 5-Б КАБІНЕТ 52 

П
о

н
е
д

іл

о
к

 

1.  Англійська мова І Англійська мова ІІ Англійська мова І Англійська мова ІІ 

2.  Природознавство Природознавство Природознавство Природознавство 

3.  Українська мова Математика Англійська мова ІІ Математика 

4.  Англійська мова ІІ Англійська мова І  Англійська мова І 

В
ів

т
о

р
о

к
 

1.  Українська література Українська література Українська література Українська література 

2.  Російська мова Російська мова Російська мова Російська мова 

3.  Математика Інформатика Математика Інформатика 

4.      

С
е
р

е
д

а
 1.  ---------- Українська мова ---------- Українська мова 

2.  Фізична культура Фізична культура Фізична культура Фізична культура 

3.  Українська мова Зарубіжна література Українська мова Зарубіжна література 

4.  Музичне мистецтво  Музичне мистецтво  

Ч
е
т
в

е
р

 1.  Англійська мова І Англійська мова ІІ Українська мова Англійська мова ІІ 

2.  Образотворче мистецтво Фізична культура Образотворче мистецтво Фізична культура 

3.  Зарубіжна література Основи здоров’я Зарубіжна література Основи здоров’я 

4.  Англійська мова ІІ Англійська мова ІІ   

П
’я

т
н

и

ц
я

 

1.  Англійська мова І Трудове навчання Трудове навчання Трудове навчання 

2.  Історія Математика Історія Математика 

3.  математика Українська мова математика ----------------- 

4.      

 5-В КАБІНЕТ 

П
о
н

е
д
іл

о
к

 

1.  Українська мова ---------------- Українська мова Українська мова 

2.  Фізична культура Фізична культура Фізична культура Фізична культура 

3.  Природознавство Природознавство Природознавство Природознавство 

4.  Основи здоров’я  Основи здоров’я  

В
ів

т
о
р

о

к
 

1.  Математика Математика Математика Математика 

2.  Англійська мова Англійська мова Англійська мова Англійська мова 

3.  Трудове навчання ---------------------- Трудове навчання Трудове навчання 

4.      

С
е
р

е
д
а

 1.  Українська мова Трудове навчання Українська мова Українська мова 

2.  Російська мова Інформатика Російська мова Інформатика 

3.  Образотворче мистецтво Українська мова Образотворче мистецтво ----------------- 

4.      

Ч
е
т
в

е
р

 1.  Математика Математика Математика Математика 

2.  Фізична культура Російська мова Фізична культура Російська мова 

3.  Українська література Українська література Українська література Українська література 

4.      

П
’я

т
н

и

ц
я

 

1.  Зарубіжна література Зарубіжна література Зарубіжна література Зарубіжна література 

2.  Музичне мистецтво Історія Музичне мистецтво Історія 

3.  ------------------ ---------------- ------------ --------------- 

4.      

5-Г КАБІНЕТ 19 



 
П

о
н

е
д

іл о
к

 1.  Українська мова Українська мова Українська мова Українська мова 

2.  Математика Математика Математика Математика 

3.  Трудове навчання Фізична культура Трудове навчання Фізична культура 

4.   Основи здоров’я  Основи здоров’я 

В
ів

т
о
р

о к
 1.  Англійська мова Англійська мова Англійська мова Англійська мова 

2.  Російська мова Російська мова Російська мова Російська мова 

3.  ------------------ Природознавство ----------------- Природознавство 

4.      

С
е
р

е
д

а
 1.  Математика Математика Математика Математика 

2.  Українська література Українська мова Українська література Образотворче мистецтво 

3.  ------------- Образотворче мистецтво -------------------  

4.      

Ч
е
т
в

е
р

 1.  Зарубіжна література Зарубіжна література Зарубіжна література Зарубіжна література 

2.  Українська мова Трудове навчання Українська мова Трудове навчання 

3.  Фізична культура Фізична культура Фізична культура Фізична культура 

4.   Англійська мова  Англійська мова 

П
’я

т
н

и

ц
я

 1.  Музичне мистецтво Історія Інформатика Історія 

2.  Природознавство Українська література Природознавство Українська література 

3.  Інформатика ---------------- Музичне мистецтво ---------------- 

4.      

6-А КАБІНЕТ 57 

Пон

еділ

ок 

1.  Англійська мова Англійська мова Англійська мова Англійська мова 

2.  Математика Математика Математика Математика 

3.  Трудове навчання Трудове навчання Українська мова Трудове навчання 

4.    Трудове навчання  

Вів

тор

ок 

1.  Зарубіжна література Зарубіжна література Зарубіжна література Зарубіжна література 

2.  Географія Географія Географія Географія 

3.  Інформатика Українська мова Інформатика Українська мова 

4.      

Сер

еда 

1.  Українська мова Математика Українська мова Математика 

2.  Біологія Біологія Біологія Біологія 

3.  Фізична культура Фізична культура Фізична культура Фізична культура 

4.      

Чет

вер 

1.  Математика Образотворче мистецтво Математика Образотворче мистецтво 

2.  Основи здоров’я Українська мова Основи здоров’я Українська мова 

3.  Історія Історія Історія Історія 

4.   Музичне мистецтво  Музичне мистецтво 

П’я

тни

ця 

1.  Українська література Українська література Українська література Українська література 

2.  Фізична культура Російська мова Фізична культура Російська мова 

3.  Російська мова ------------------ Російська мова ------------------ 

4.      

 6-Б КАБІНЕТ 24 

Пон

еділ

ок 

1.  Українська мова ------------------ Українська мова Українська мова 

2.  Географія Географія Географія Географія 

3.  Математика Математика Математика Математика 

4.      

Вів

тор

ок 

1.  Історія Російська мова Історія Російська мова 

2.  Інформатика Історія Інформатика Основи здоров’я 

3.  Англійська мова Англійська мова Англійська мова Англійська мова 

4.  Зарубіжна література  Зарубіжна література  

Сер

еда 

1.  Фізична культура Музичне мистецтво Фізична культура Музичне мистецтво 

2.  Українська мова Українська мова Українська мова Українська мова 

3.  Математика Математика Математика Математика 

4.      

Чет

вер 

1.  Російська мова Зарубіжна література Російська мова Зарубіжна література 

2.  Фізична культура Фізична культура Фізична культура Фізична культура 

3.  Біологія Біологія Біологія Біологія 

4.   Основи здоров’я   

П’я

тни

ця 

1.  Українська література Образотворче мистецтво Українська література Образотворче мистецтво 

2.  Трудове навчання Трудове навчання Трудове навчання Трудове навчання 

3.  ------------------------ Українська література ------------------------ Українська література 

4.     Історіясторія 

6-В КАБІНЕТ 51 

Пон

еділ

ок 

1.  ---------------- Основи здоров’я Біологія Основи здоров’я 

2.  Українська література Українська література Українська література Математика 

3.  Географія Географія Географія Географія 

4.      

Вів

тор

ок 

1.  ----------------------- Російська мова ----------------------- Російська мова 

2.  Трудове навчання Трудове навчання Трудове навчання Образотворче мистецтво 

3.  Українська мова Українська мова Українська мова Українська література 

4.  Інформатика Музичне мистецтво Інформатика Музичне мистецтво 

Сер

еда 

1.  Англійська мова Англійська мова Англійська мова Англійська мова 

2.  Математика Математика Математика Математика 

3.  Фізична культура Фізична культура Фізична культура Фізична культура 

4.      



 

Чет

вер 

1.  Історія ------------------- Історія ----------- 

2.  Українська мова Українська мова Українська мова Українська мова 

3.  Зарубіжна література Зарубіжна література Зарубіжна література Зарубіжна література 

4.      

П’я

тни

ця 

1.  Математика Математика Математика Трудове навчання 

2.  Російська мова Біологія Російська мова Біологія 

3.  Фізична культура Історія Фізична культура Історія 

4.  Біологія Образотворче мистецтво   

 

6-Г КАБІНЕТ 61 

Пон

еділ

ок 

1.  Зарубіжна література Зарубіжна література Зарубіжна література Зарубіжна література 

2.  Біологія Біологія Біологія Біологія 

3.  Історія Історія Історія Історія 

4.      

Вів

тор

ок 

1.  Російська мова ------------------------- Російська мова ------------------------- 

2.  Математика Математика Математика Математика 

3.  Географія Географія Географія Географія 

4.      

Сер

еда 

1.  Українська мова Українська мова Українська мова Українська мова 

2.  Фізична культура Фізична культура Фізична культура Фізична культура 

3.  Англійська мова Англійська мова Англійська мова Англійська мова 

4.      

Чет

вер 

1.  Українська література Українська література Українська література Українська література 

2.  Математика Математика Математика Математика 

3.  Фізична культура Російська мова Фізична культура Російська мова 

4.  Музичне мистецтво  Музичне мистецтво  

П’я

тни

ця 

1.  Українська мова Українська мова ----------------------- Українська мова 

2.  Образотворче мистецтво Основи здоров’я Образотворче мистецтво Основи здоров’я 

3.  Трудове навчання Трудове навчання Трудове навчання Трудове навчання 

4.  Інформатика І Інформатика ІІ Інформатика І Інформатика ІІ 

 
 

7-А КАБІНЕТ 34 

Пон

еділ

ок 

1.  Українська мова Українська мова Українська мова Українська мова 

2.  Географія Географія Географія Географія 

3.  Фізична культура Фізична культура Фізична культура Фізична культура 

4.      

Вів

тор

ок 

1.  Російська мова Алгебра Російська мова Алгебра 

2.  Українська література Українська література Українська література Українська література 

3.  Алгебра Зарубіжна література алгебра Зарубіжна література 

4.  Основи здоров’я Всесвітня історія  Всесвітня історія 

Сер

еда 

1.  Трудове навчання Фізика Трудове навчання Фізика 

2.  зарубіжна література Англійська мова зарубіжна література Англійська мова 

3.  Біологія Біологія Біологія Біологія 

4.      

Чет

вер 

1.  Англійська мова Основи здоров’я Англійська мова Українська мова 

2.  Фізика Хімія Хімія Хімія 

3.  Образотворче мистецтво Інформатика Фізика Інформатика 

4.    Образотворче мистецтво  

П’я

тни

ця 

1.  Історія України Музичне мистецтво Історія України Музичне мистецтво 

2.  Геометрія Російська мова Геометрія Російська мова 

3.  Фізична культура Геометрія Фізична культура Геометрія 

4.    Основи здоров’я  

 7-Б КАБІНЕТ 22 

Пон

еділ

ок 

1.  Історія Україн Всесвітня історія Історія Україн Всесвітня історія 

2.  Біологія Біологія Біологія Біологія 

3.  Алгебра Алгебра Алгебра Алгебра 

4.   Образотворче мистецтво  Образотворче мистецтво 

Вівт

оро

к 

1.  Фізична культура Фізична культура Фізична культура Фізична культура 

2.  Фізика Фізика Фізика Фізика 

3.  Російська мова Російська мова Російська мова Російська мова 

4.      

Сер

еда 

1.  Музичне мистецтво Англійська мова Музичне мистецтво Англійська мова 

2.  Англійська мова Основи здоров’я Англійська мова Основи здоров’я 

3.  Українська література Українська література Українська література Українська література 

4.      

Чет

вер 

1.  Українська мова Українська мова Хімія Українська мова 

2.  Зарубіжна література Зарубіжна література Зарубіжна література Зарубіжна література 

3.  Інформатика Хімія Інформатика Хімія 

4.  Географія  Географія  

П’я

тни

ця 

1.  Геометрія Геометрія Геометрія Геометрія 

2.  Українська мова Географія Українська мова Географія 

3.  Трудове навчання Фізична культура Трудове навчання Фізична культура 

4.      

 7-В КАБІНЕТ 21 

Пон 1.  Фізична культура Фізична культура Фізична культура Фізична культура 



 

еділ

ок 

2.  Зарубіжна література Музичне мистецтво Зарубіжна література Музичне мистецтво 

3.  Біологія Біологія Біологія Біологія 

4.    Трудове навчання  

Вівт

оро

к 

1.  Фізика Хімія Фізика Всесвітня історія 

2.  Українська мова Українська мова Українська мова Українська мова 

3.  Історія України Фізика Історія України Фізика 

4.      

Сер

еда 

1.  Образотворче мистецтво Російська мова Образотворче мистецтво Російська мова 

2.  Алгебра Алгебра Алгебра Алгебра 

3.  Англійська мова Англійська мова Англійська мова Англійська мова 

4.      

Чет

вер 

1.  Трудове навчання Зарубіжна література Українська література Зарубіжна література 

2.  Географія Географія Географія Географія 

3.  Українська література Фізична культура хімія Фізична культура 

4.   Всесвітня історія   

П’я

тни

ця 

1.  Російська мова Українська література Російська мова Українська література 

2.  Геометрія Геометрія Геометрія Геометрія 

3.  хімія Інформатика Українська література Інформатика 

4.   Основи здоров’я  Основи здоров’я 

  

 

7-Г КАБІНЕТ 

Пон

еділ

ок 

1.  Історія України --------------- Історія України Музичне мистецтво 

2.  Алгебра Алгебра Алгебра Алгебра 

3.  Фізика Фізика Фізика Фізика 

4.   Зарубіжна література  Зарубіжна література 

Вівт

оро

к 

1.  Англійська мова Англійська мова Англійська мова Англійська мова 

2.  Фізична культура Фізична культура Фізична культура Фізична культура 

3.  Зарубіжна література Всесвітня історія Зарубіжна література Всесвітня історія 

4.  Українська література Українська література  Українська література 

Сер

еда 

1.  Біологія Фізична культура Біологія Фізична культура 

2.  Російська мова Російська мова Російська мова Російська мова 

3.  Українська мова Музичне мистецтво Українська мова Українська мова 

4.      

Чет

вер 

1.  Образотворче мистецтво ------------------ Образотворче мистецтво Музичне мистецтво 

2.  Хімія Хімія Хімія Основи здоров’я 

3.  Географія Географія Географія Географія 

4.   Основи здоров’я   

П’я

тни

ця 

1.  Українська мова Українська мова Українська мова Біологія 

2.  Трудове навчання Інформатика Трудове навчання Інформатика 

3.  Геометрія Геометрія Геометрія Геометрія 

4.   Біологія   

 8-А КАБІНЕТ 59 

Пон

еділ

ок 

1.  Фізична культура Фізична культура Фізична культура Фізична культура 

2.  Геометрія Геометрія Геометрія Геометрія 

3.  Зарубіжна література Зарубіжна література Зарубіжна література Зарубіжна література 

4.  Біологія Біологія Біологія Історія 

Вівт

оро

к 

1.  Інформатика І Інформатика І Інформатика І Інформатика І 

2.  Українська мова Українська мова Українська мова Українська мова 

3.  Хімія Хімія Хімія Хімія 

4.   Всесвітня історія  Всесвітня історія 

Сер

еда 

1.  Російська мова Інформатика Російська мова Інформатика 

2.  Історія України Алгебра Історія України Алгебра 

3.  Географія Географія Географія Географія 

4.    Основи здоров’я Біологія 

Чет

вер 

1.  Фізика Фізика Фізика Фізика 

2.  Українська література Українська література Українська література Українська література 

3.  Алгебра Трудове навчання Алгебра Трудове навчання 

4.  Основи здоров’я    

П’я

тни

ця 

1.  Інформатика ІІ Російська мова Інформатика ІІ Російська мова 

2.  Фізична культура Мистецтво Фізична культура Мистецтво 

3.  Англійська мова Англійська мова Англійська мова Англійська мова 

4.  Харківщинознавство  Харківщинознавство  

 8-Б КАБІНЕТ 35 

Пон

еділ

ок 

1.  Хімія Хімія Хімія Хімія 

2.  Біологія Біологія Біологія Біологія 

3.  Зарубіжна література Зарубіжна література Зарубіжна література Зарубіжна література 

4.  Всесвітня історія  Мистецтво  

Вівт

оро

к 

1.  Алгебра Алгебра Алгебра Алгебра 

2.  Українська мова Українська мова Українська мова Українська мова 

3.  Фізична культура Фізична культура Фізична культура Фізична культура 

4.  Харківщинознавство  Харківщинознавство  

Сер

еда 

1.  Геометрія Геометрія Геометрія Геометрія 

2.  Основи здоров’я Фізика Основи здоров’я Фізика 

3.  Фізика Історія України Фізика Історія України 



 

4.  Трудове навчання  Трудове навчання  

Чет

вер 

1.  Географія Географія Географія Географія 

2.  Інформатика Інформатика Інформатика Інформатика 

3.  Англійська мова Англійська мова Англійська мова Англійська мова 

4.  Історія України  Всесвітня історія  

П’я

тни

ця 

1.  Українська література Українська література Українська література Українська література 

2.  Російська мова Російська мова Російська мова Російська мова 

3.  Мистецтво Фізична культура ----------------- Фізична культура 

4.      

 8-В КАБІНЕТ 40 

Пон

еділ

ок 

1.  Алгебра Алгебра Алгебра Алгебра 

2.  Хімія Хімія Хімія Хімія 

3.  Фізична культура Мистецтво Фізична культура Мистецтво 

4.  Харківщинознавство Історія України Харківщинознавство Основи здоров’я 

Вівт

оро

к 

1.  Інформатика Інформатика Інформатика Інформатика 

2.  Фізична культура Фізична культура Фізична культура Фізична культура 

3.  Українська мова Українська мова Українська мова Українська мова 

4.  Трудове навчання  Трудове навчання  

Сер

еда 

1.  Географія Географія Географія Географія 

2.  Російська мова Російська мова Російська мова Російська мова 

3.  Геометрія Геометрія Геометрія Геометрія 

4.      

Чет

вер 

1.  Українська література Українська література Українська література Українська література 

2.  Англійська мова Англійська мова Англійська мова Англійська мова 

3.  Історія України Всесвітня історія Історія України Історія України 

4.      

П’я

тни

ця 

1.  Фізика Біологія Фізика Біологія 

2.  Зарубіжна література Фізика Зарубіжна література Фізика 

3.  Біологія Зарубіжна література Біологія Зарубіжна література 

4.   Основи здоров’я   

  

8-Г КАБІНЕТ 55 

Пон

еділ

ок 

1.  Зарубіжна література Зарубіжна література Зарубіжна література Зарубіжна література 

2.  Російська мова Російська мова Російська мова Російська мова 

3.  Мистецтво Трудове навчання Мистецтво Трудове навчання 

4.  Основи здоров’я Харківщинознавство  Харківщинознавство 

Вівт

оро

к 

1.  Біологія Біологія Біологія Біологія 

2.  Алгебра Алгебра Алгебра Алгебра 

3.  Фізична культура Фізична культура Фізична культура Фізична культура 

4.    Всесвітня історія  

Сер

еда 

1.  Англійська мова І Фізична культура Інформатика Фізична культура 

2.  Географія Географія Географія Географія 

3.  Інформатика Інформатика Хімія Хімія 

4.      

Чет

вер 

1.  Геометрія Геометрія Геометрія Геометрія 

2.  Українська мова Українська мова Фізика Фізика 

3.  Фізика Фізика Українська мова Українська мова 

4.   Хімія Основи здоров’я  

П’я

тни

ця 

1.  Хімія Англійська мова ІІ Англійська мова І Англійська мова ІІ 

2.  Історія України Всесвітня історія Історія України Історія України 

3.  Українська література Українська література Українська література Українська література 

4.  Англійська мова ІІ Англійська мова І Англійська мова ІІ Англійська мова І 

 
 

9-А КАБІНЕТ 60 

Пон

еділ

ок 

1.  Географія Географія Мистецтво Географія 

2.  Всесвітня історія Історія України Історія України Історія України 

3.  Геометрія Геометрія Геометрія Геометрія 

4.      

Вівт

оро

к 

1.  Фізична культура Фізична культура Фізична культура Фізична культура 

2.  Трудове навчання Інформатика Трудове навчання Інформатика 

3.  Фізика Фізика фізика Фізика 

4.  Основи здоров’я Українська література Основи здоров’я Українська література 

Сер

еда 

1.  Хімія Хімія Хімія Хімія 

2.  Біологія Біологія Біологія Біологія 

3.  Алгебра Алгебра Алгебра Алгебра 

4.  Харківщинознавство  Харківщинознавство  

Чет

вер 

1.  Мистецтво Фізична культура Всесвітня історія Фізична культура 

2.  Зарубіжна література Зарубіжна література Зарубіжна література Зарубіжна література 

3.  Українська мова Правознавство Українська мова Правознавство 

4.  Російська мова Російська мова Російська мова Російська мова 

П’я

тни

ця 

1.  Англійська мова І Англійська мова ІІ Англійська мова І Англійська мова ІІ 

2.  Інформатика Українська мова Інформатика Українська мова 

3.  Українська література Фізика Українська література Фізика 

4.  Англійська мова ІІ Англійська мова І Англійська мова ІІ Англійська мова І 

 9-Б КАБІНЕТ 23 



 

Пон

еділ

ок 

1.  Геометрія Геометрія Геометрія Геометрія 

2.  Англійська мова Англійська мова Англійська мова Англійська мова 

3.  Географія Історія України Географія Географія 

4.  Фізична культура Українська література Фізична культура  

Вівт

оро

к 

1.  Фізика Фізика Фізика Фізика 

2.  Хімія Зарубіжна література Хімія Харківщинознавство 

3.  Українська мова Трудове навчання Українська мова Трудове навчання 

4.  Мистецтво Інформатика Мистецтво Інформатика 

Сер

еда 

1.  Алгебра Алгебра Алгебра Алгебра 

2.  Інформатика Хімія Інформатика Хімія 

3.  Російська мова Російська мова Російська мова Російська мова 

4.  Основи здоров’я    

Чет

вер 

1.  Фізична культура Фізична культура Фізична культура Фізична культура 

2.  Всесвітня історія Правознавство Всесвітня історія Правознавство 

3.   Українська мова Основи здоров’я Українська мова 

4.    Біологія Історія України 

П’я

тни

ця 

1.  Історія України ----------- Зарубіжна література Зарубіжна література 

2.  Українська література Фізика Українська література Фізика 
3.  Біологія Біологія  Українська література 

4.  Зарубіжна література Харківщинознавство  Біологія 

 9-В КАБІНЕТ 58 

Пон

еділ

ок 

1.  Геометрія Геометрія Геометрія Геометрія 

2.  Українська мова Українська мова Українська мова Українська мова 

3.  Хімія Хімія Хімія Хімія 

4.  Трудове навчання Мистецтво  Мистецтво 

Вівт

оро

к 

1.  Географія Географія Трудове навчання Географія 

2.  фізика Фізика фізика Фізика 

3.  Інформатика Правознавство Інформатика Правознавство 

4.  Фізична культура Біологія Фізична культура Біологія 

Сер

еда 

1.  Біологія Фізика Біологія Фізика 

2.  Алгебра Алгебра Алгебра Алгебра 

3.  Всесвітня історія Українська література Історія України Українська література 

4.      

Чет

вер 

1.  ------------ Інформатика ------------- Інформатика 

2.  Українська література Харківщинознавство Українська література Харківщинознавство 

3.  Зарубіжна література Зарубіжна література Зарубіжна література Зарубіжна література 

4.    Основи здоров’я  

П’я

тни

ця 

1.  Англійська мова Історія України Всесвітня історія Історія України 

2.  основи здоровя Англійська мова Англійська мова Англійська мова 

3.  Російська мова Російська мова Російська мова Російська мова 

4.  Фізична культура Фізична культура Фізична культура Фізична культура 

 
 

10-А КАБІНЕТ 20 

Пон

еділ

ок 

1.  Історія України Зарубіжна література Історія України Історія України 

2.  Алгебра Алгебра Алгебра Алгебра 

3.  Українська література Українська література Українська література Українська література 

4.  Захист України Захист України Інформатика Захист України 

Вівт

оро

к 

1.  Українська мова Українська мова Українська мова Українська мова 

2.  Громадянська освіта Громадянська освіта Громадянська освіта Громадянська освіта 

3.  Геометрія Геометрія Геометрія Геометрія 

4.  Інформатика  Технології Технології 

Сер

еда 

1.  Алгебра Алгебра Алгебра Алгебра 

2.  Географія Технології Географія Географія 

3.  Фізика Фізика Фізика Фізика 

4.  Біологія Інформатика Захист України  

Чет

вер 

1.  Всесвітня історія Хімія Всесвітня історія Хімія 

2.  Алгебра Алгебра Алгебра Алгебра 

3.  Хімія Біологія Біологія Біологія 

4.  Фізична культура Фізична культура Фізична культура Фізична культура 

П’я

тни

ця 

1.  Геометрія ----------- Геометрія Зарубіжна література 

2.  Фізика Фізична культура Фізика Фізична культура 

3.  Англійська мова Англійська мова Англійська мова Англійська мова 

4.      

 10-Б КАБІНЕТ 42 

Пон

еділ

ок 

1.  Алгебра Алгебра Алгебра Алгебра 

2.  Українська мова Українська мова Українська мова Українська мова 

3.  Всесвітня історія Зарубіжна література Історія України Зарубіжна література 

4.  Українська література Українська література Українська література Українська література 

Вівт

оро

к 

1.  Громадянська освіта Громадянська освіта Громадянська освіта Громадянська освіта 

2.  Біологія Історія України Всесвітня історія Історія України 

3.  Українська мова Українська мова Українська мова Українська мова 

4.   Інформатика Інформатика Інформатика 

Сер

еда 

1.  Географія ------------ Географія Географія 

2.  Фізика Фізика Фізика Фізика 



 

3.   Біологія Біологія Біологія 

4.      

Чет

вер 

1.  Фізична культура Захист України Фізична культура ------------ 

2.  Геометрія Англійська мова Геометрія Англійська мова 

3.  Англійська мова Українська література Англійська мова Українська література 

4.  Захист України   Захист України 

П’я

тни

ця 

1.  Фізика ------------ Фізика ------------ 

2.  Українська література Хімія Українська література Хімія 

3.  Хімія Технології Технології Технології 

4.  Фізична культура Фізична культура Фізична культура Фізична культура 

 11-А КАБІНЕТ 41 

Пон

еділ

ок 

1.  Фізика Фізика Фізика Фізика 

2.  Технологі Історія України Історія України Історія України 

3.  Алгебра Алгебра Алгебра Алгебра 

4.  Фізична культура Фізична культура Фізична культура Фізична культура 

Вівт

оро

к 

1.  Геометрія Геометрія Геометрія Геометрія 

2.  Англійська мова Англійська мова Англійська мова Англійська мова 

3.  Хімія Хімія Хімія Хімія 

4.   Зарубіжна література  Зарубіжна література 

Сер

еда 

1.  Біологія Біологія Біологія Біологія 

2.  Алгебра Алгебра Алгебра Алгебра 

3.  Українська мова Українська мова Українська мова Українська мова 

4.   Захист України   

Чет

вер 

1.  Фізика Фізика Фізика Фізика 

2.  Всесвітня історія Технологі Всесвітня історія Технологі 

3.  Алгебра Алгебра Алгебра Алгебра 

4.  Інформатика Інформатика  Інформатика 

П’я

тни

ця 

1.  Фізична культура Географія Фізична культура Географія 

2.  Захист України Геометрія Захист України Геометрія 

3.  Українська література Українська література Українська література Українська література 

4.      

 5.      

11-Б КАБІНЕТ 54  
Пон

еділ

ок 

1 Біологія Біологія Географія Біологія 

2 Фізика Фізика Фізика Фізика 

3 Історія України Історія України  Історія України 

4 Інформатика Інформатика  Інформатика 

Вівт

орок 

1 Українська література Українська література Українська література Українська література 

2 Алгебра Алгебра Алгебра Алгебра 

3 Українська мова Українська мова Українська мова Українська мова 

4 Фізична культура Фізична культура Фізична культура Фізична культура 

Сере

да 

1 Зарубіжна література Захист України Зарубіжна література --------------------------------- 

2 Українська мова Українська мова Українська мова Українська мова 

3 Хімія Хімія Хімія Хімія 

4 Технології -------------- Технології Технології 

Четв

ер 

1. 1 Англійська мова І Англійська мова ІІ Англійська мова І Англійська мова ІІ 

5.  Фізика Фізика Фізика Фізика 

6.  Всесвітня Історія Геометрія Всесвітня Історія Геометрія 

7.  Англійська мова ІІ Англійська мова І Англійська мова ІІ Англійська мова І 

П’ят

ниц

я 

6.  Географія Фізична культура Біологія Фізична культура 

7.  Українська література Українська література Українська література Українська література 

8.    Захист України Захист України 

9.      

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 2 

до наказу ХЗОШ № 164 

від 04.01.2022 № 5 
 

 Розклад індивідуальних та групових занять 

 Предмет, ПІБ учителя ПОНЕДІЛОК 

Зелений Жовтий Синій Червоний 

2 Індивідуально-групові заняття 

 (математика)  Рябоконь О.В. 

6В 14.15 – 16.05 6Б 14.15 – 16.05 6В 14.15 – 16.05 6Б 14.15 – 16.05 

3 Індивідуально-групові заняття 

(математика) 

Ліхота В.О. 

6А 14.15 - 15.00 6А 14.15 - 16.05 6А 14.15 - 15.00 6А 14.15 - 16.05 

4 Індивідуально-групові заняття 

(українська мова)  Можин Г.А. 

6Б 14.15- 16.05 6В 08.00 - 09.50 6Б 14.15- 16.05  

5 Індивідуально-групові заняття (іноземна 

мова) (англійська) Гришина Г.О. 

5Б 14.15 – 15.00 

8Б 16.15 - 17.00 

 

8-В 16.15 - 17.00 

5Б 14.15 – 15.00 

8Б 16.15 - 17.00 

8Б 16.15 - 17.00 

 

6 Індивідуально-групові заняття (іноземна 

мова) (англійська) Кондратенко Г.А. 

5Г 14.15 – 15.00 

 

 5Г 14.15 – 15.00 

8Г 15.15 – 16.55 

 

8 Індивідуально групові заняття (географія) 

БорщикЛ.М. 

7А 14.15 – 14.40 7А14.15 – 14.40 7А 14.15 – 14.40 7А 14.15 – 14.40 

9 Індивідуально групові заняття(географія) 

Меренкова Т.В. 

7Б 14.15 – 15.00  7Б 14.15 – 15.00  

1

0 

Індивідуально-групові заняття 

(математика) Головешко О.М. 

  11-Б 12.10 – 14.00  

1

1 

Індивідуально-групові заняття (іноземна 

мова) (англійська)  Холодняк Л.В 

 11-Б 16.15 - 17.00 11-Б 14.15 - 16.05 11-Б 16.15 - 17.00 

 Предмет, ПІБ учителя ВІВТОРОК 

Зелений Жовтий Синій Червоний 

1 Індивідуально-групові заняття 

 (математика) Миргород К.А. 

 5Б 14.15 - 16.05  5Б 14.15 - 16.05 

2 Індивідуально-групові заняття 

(українська мова) Профатіло О.О. 

6Г 14.15 - 16.05  6Г 14.15 - 16.05  

3 Індивідуально-групові заняття 

(українська мова)  Можин Г.А. 

 7Б 14.15- 16.05  7Б  14.15- 16.05 

4 Індивідуально-групові заняття (іноземна 

мова) (англійська))  Холодняк Л.В 

8А 14.1 5- 16.05 7В 14.15 - 15.00 8А 14.15 - 16.05 7В 14.15 - 15.00 

5 Індивідуально-групові заняття (іноземна 

мова) (англійська) Ігнатова О.М. 

8А 14.15 - 16.05  8А 14.15 - 16.05  

6 Індивідуально-групові заняття (історія 

України) Петрук Ю.А. 

11А 14.15 - 16.05 10А 14.15 - 16.05 11А 14.15 - 16.05  

7 Індивідуально-групові заняття 

 (математика)  Рябоконь О.В. 

10Б 14.15 - 16.05    

8 Індивідуально-групові заняття (іноземна 

мова) (англійська) Кондратенко Г.А. 

8Г 14.15 - 16.05 8Г 14.15 - 16.05  8Г 14.15 - 16.05 

9 Індивідуально-групові заняття (іноземна 

мова) (англійська) Гришина Г.О. 

8Б 16.15 - 17.00  8Б 16.15 - 17.00  

 СЕРЕДА 

Зелений Жовтий Синій Червоний 



 

1 Індивідуально-групові заняття 

(математика) 

Ліхота В.О. 

6Г 14.15 -15.00 6Г 14.15 – 16.05 6Г 14.15 -15.00 6Г 14.15 – 16.05 

2 Індивідуально-групові заняття (іноземна 

мова) (англійська))  Холодняк Л.В 

7Г 14.15 - 15.00 

6Б 15.15 - 15.00 

6А 16.15 - 17.00 

11-Б 16.15 - 17.00 7Г 14.15 - 15.00 11-Б 16.15 - 17.00 

6Б 15.15 - 15.00 

6А 16.15 - 17.00 

3 Індивідуально-групові заняття 

(українська мова) Коновалова Т.В. 

 6А 14.15 -16.05  6А 14.15 - 16.05 

4 Індивідуально-групові заняття (біологія) 

ТитаренкоЛ.В. 

7В 14.15 – 15.00 7Б 14.15 – 15.00 7В 14.15 – 15.00 7Б  14.15 – 15.00 

5 Індивідуально-групові заняття 

(біологія) Уліцький І.В. 

7А 14.15 – 15.00  7А 14.15 – 15.00  

6 Індивідуально групові заняття 

(географія) БорщикЛ.М. 

8Г 14.10 – 14.55 8В 14.10 – 14.55 8Г  14.10 – 14.55 8В 14.10 – 14.55 

7 Індивідуально-групові заняття 

 (історія України)  Плутахіна Т.І. 

10Б 14.15 – 16.05  10Б 14.15 – 16.05  

8 Індивідуально-групові заняття (іноземна 

мова) (англійська) Кондратенко Г.А. 

 10Б 14.15 – 16.05  10Б 14.15 – 16.05 

9 Індивідуально-групові заняття (історія 

України) Петрук Ю.А. 

  11Б 14.15 - 16.05  10А 14.15 – 16.05 

11Б 08.00 -09.40 

1

0 

Індивідуально-групові заняття 

 (іноземна мова)(англійська) Жеребілова 

О.С. 

6А 14.10 - 14.55 

6Г 15.05  – 15.50 

5В 16.00 -16.25 

 

5А 14.110 – 14.55 

6Б 15.05 – 15.50 

5В 16.00 -16.25 

6А 14.10 -14.55 

6Г 15.05 – 15.50 

5В 16.00 -16.25 

5А 14.10 – 15.00 

6Б 15.05 – 15.50 

5В 16.00 -16.25 

1

2 

Індивідуально-групові заняття (іноземна 

мова) (англійська) Гришина Г.О. 

8В 14.15 -15.00    

1

3 

Індивідуально-групові заняття 

 (математика)  Рябоконь О.В. 

 10Б 14.15 – 16.05   

 Індивідуально-групові заняття 

 (математика) Миргород К.А. 

5А14.15 - 16.05 5Г14.15- 16.05 5А14.15 - 16.05 5Г 14.15 - 16.05 

 Предмет, ПІБ учителя ЧЕТВЕР 

Зелений Жовтий Синій Червоний 

1 Індивідуально-групові заняття 

 (українська мова) Коновалова Т.В. 

 7А 14.15 – 16.05  7А 14.15 – 16.05 

2 Індивідуально-групові заняття 

(українська мова) Можин Г.А. 

 7В 14.15 – 16.05  7В  14.15 – 16.05 

3 Індивідуально-групові заняття 

 (українська мова) Карачарова О.В. 

7Г 14.15 – 16.05  7Г 14.15 – 16.05  

5 Індивідуально-групові заняття (біологія) 

Уліцький І.В. 

   7Г 8.00 - 09.50 

6 Індивідуально групові заняття(географія) 

Меренкова Т.В. 

 8Б 14.10 – 14.55 

8А 15.10 – 15.55 

 8А  14.10 – 14.55 

8Б  15.10 – 15.55 

 

7 Індивідуально-групові заняття 

 (математика)  Рябоконь О.В. 

  10Б 14.15– 16.05  

8 Індивідуально-групові заняття (іноземна 

мова) (англійська) Гришина Г.О. 

8В 16.15 – 17.00 8В 16.15 – 17.00 8-В 14.15 – 16.05 8-В 14.15 – 16.05 

9 Індивідуально-групові заняття 

 (іноземна мова)(англійська) Жеребілова 

О.С. 

6В 14.10 — 14.55 6Г 14.15 – 16.05 6В 14.10 — 14.55 6Г 14.15 – 16.05 

 Предмет, ПІБ учителя П’ЯТНИЦЯ 



 

Зелений Жовтий Синій Червоний 

1 Індивідуально-групові заняття 

 (українська мова) Олійник Л.П. 

11А 14.10 -16.05  11А 14.10-16.05  

2 Індивідуально-групові заняття (іноземна 

мова) (англійська)  Холодняк Л.В 

11Б 14.15 - 16.05 11А 14.15 - 16.05  11А 14.15 -16.05 

3 Індивідуально-групові заняття 

(математика) Головешко О.М. 

11-Б 12.10 – 14.00 11-Б 12.10 – 14.00   

4 Індивідуально-групові заняття (історія 

України) Петрук Ю.А. 

  11Б 14.15 - 16.05  

5 Індивідуально-групові заняття 

 (іноземна мова)(англійська) Жеребілова 

О.С. 

10-А 14.10 – 14.55 10-А 14.15 -15.00 

 

10-А 14.15 – 15.00 10-А 14.15 – 15.00 

 

6 Індивідуально-групові заняття 

 (математика)  Рябоконь О.В. 

6Б 14.15 – 16.05  6В 14.15 – 16.05 10Б 8.00 - 9.50 

7 Індивідуально-групові заняття 

(українська мова)  Можин Г.А. 

7В 14.15 - 16.05  7В 14.15 - 16.05 6В 14.15 - 16.05 

 Індивідуально-групові заняття 

 (математика) Миргород К.А. 

 5В 14.15 - 16.05  5В 12.10 - 14.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 3 

до наказу ХЗОШ № 164 

від 04.01.2022 № 5 

 

 

Розклад факультативних занять 

№ 

з/п 

Предмет, ПІБ учителя ПОНЕДІЛОК 

Зелений  Жовтий  Синій  Червоний  

2 Основи психофізіологічних знань і вибір 

профілю навчання   Савіна О.Г. 

9-А 14.10  9-А14.10  

 Предмет, ПІБ учителя ВІВТОРОК 

 Психологічний розвиток особистості 

молодшого підліткового віку   Савіна О.Г. 

5-Г 12.10 5-В 14.10 5-Г 

12.10 

 

№ 

з/п 

Предмет, ПІБ учителя СЕРЕДА 

Зелений  Жовтий  Синій  Червоний  

1 Психологічний розвиток особистості 

молодшого підліткового віку   Савіна О.Г. 

5-Б 08. 5-А 12.10 5-Б 08. 5-В 12.10 

2 Логічні стежинки математики   

Коваленко Л.М. 

 7В 14.10  7В 14.10 

 

№ 

з/п 

Предмет, ПІБ учителя ЧЕТВЕР 

Зелений  Жовтий  Синій  Червоний  

 

2 

Основи психофізіологічних знань і вибір 

профілю навчання   Савіна О.Г. 

9-В 08.00 

9Б 12.10 

 9-В 

08.00 

5А 14.10 

№ 

з/п 

Предмет, ПІБ учителя П’ЯТНИЦЯ 

Зелений  Жовтий  Синій  Червоний  

 

1 

Основи психофізіологічних знань і вибір 

профілю навчання   Савіна О.Г. 

  9Б 12.10  

 

2 

Логічні стежинки математики   

Коваленко Л.М. 

7Г 14.10 7Б14.10 7Г 14.10 7Б 14.10 

3 Логічні стежинки математики   

Мартусєва Є.С.    

 7А 14.10  7А 14.10 

 

 

 

 


